Tertium 25 constat versibus, quorum primus est:

جَمِيلٌ بَثِينَةٌ فِيكُمْ فَوَادِي وَلَيْسَ شَقَايَ إِلَّا مِنْ سَعَادِ

Sequitur denique initium carminis, a poëta illo compositi in laudem qâdhî illius, fratrisque ejus 'Alâ-ad-dîn, qui khatîb erat in castello 'Adjlun, et tertii viri cui nomen Schams-ad-dîn Mohammed ibn-Dâwud ibn-as-Sajjid; sed ex hoc carmine praeter duos primos versus nihil descriptum est.

γ. P. 64—65. Carmen, a Mohammed ibn-Solaimân, medio mense Dzu-'l-hiddja anni 715, ex tempore compositum in oppido Adzra'ât, بمجلس الحكم, in laudem ejusdem qâdhî Kamâl-ad-dîn Abu-Hafç 'Omar. 23 versus, quorum homoeoteleuton est سَادِي.

δ. P. 66—67. Carmen in laudem ejusdem qâdhî, ab Ibn-Tzâfir (ظافر) al-Mâredânî compositum. 27 versus, quorum homoeoteleuton est سَالِي.

ε. P. 68—70. Carmen, a Scharaf-ad-dîn Mahmud al-Hâfi al-'Adjlunî (vide supra sub α) compositum in laudem ejusdem (ut videtur) qâdhî. 36 versus, quorum homoeoteleuton est سَالِي.

ζ. P. 73—112. Duae *korrâsae* quarum argumentum Codicis possessor quidam (in totius Codicis folio primo) satis bene indicavit verbis: اوصاف الغلمان. Pleraque enim horum carminum in pulchros pueros, nonnulla in pulchras puellas, in flores, in stellas caet., composita sunt. A quonam poëta profecta sint ex his 40 paginis non constat, ex quibus tantum apparet, omnia ab uno eodemque poëta esse composita; constat vero ex collata pagina

prima opusculi de quo agimus, cum totius Codicis pagina 130. Nam illa incipit his verbis: في سلبج اسمه موسى

يا سمي الكليم قلبي كليم للتناء والجسم مني سقيم

sequunturque 15 versus. Idem autem carmen exstat etiam p. 130 sq., in quo Codicis loco alia manu descripta sunt carmina composita a Madjd-ad-din Jahjá ibn-Khodhair, de quo poëta († 711), qui Diwânnum ediderat aliquot voluminibus constantem, haec referuntur in Codicis pagina 127: قل لي مجد الدين يحيى بن خضير مولدى سنة خمس واربعين (i. e. 645) وتوفى رحمه الله وجه الصبح يوم الاثنين سابع رمضان المعظم سنة احدى عشرة وسبعائة وكان مرضه عندنا باذرت من مسنهل رمضان سنة احدى عشرة فقصد ان يتم تمريضه عند اهله فمات ليلة وصوله الى بصرى الليلة المذكورة وكان حصر الى عندنا زائراً وهو يومئذ اديب حوران وشاعرها. Hic igitur poëta (cf. ad β) oriundus erat ex Syriae oppido Boçra, haud procul ab Adzra'ât sito; quod postremum oppidum saepe visitabat, ut patet cum ex iis quae ad β dixi, tum ex nota, a viro qui Adzra'âti habitabat scripta, quam dedi.

η. P. 113—126. Ejusdem poëtae (eujus nomen in *korrâsae* initio additum est) carmina quaedam; tum alia, composita a Sa'd-ad-dîn ibn-al-Mobâriz al-'Adjlunî (anno 709), Kamâl-ad-dîn 'Omar ibn-Mohammed et 'Alâ-ad-dîn ibn-Ghânim.